—-- Face ao acima exposto o Júri do Procedimento reitera o seu parecer exposto no relatório

preliminar datado de 02/10/2023, propondo ao órgão competente para a declsão de contratar

adjudicar à firma "SOCIEDADE ALBINO MATOS FERNANDES — ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO,

LDA.”, no valor de € 75 957,13 (setenta e cinco mil novecentos e cinquenta e sete euros e treze

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 6%.————— ...........................................

(Marco Pereira)